
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 ноября 2015 года                                                                                                № 589 

с.Киясово 

 

О предоставлении МО «Первомайское»  

земельного участка в собственность  

 

Рассмотрев заявление главы муниципального образования «Первомайское» С.А. 

Быкова о предоставлении земельного участка в собственность муниципальному образо-

ванию «Первомайское» под площадкой для временного размещения твердых бытовых 

отходов, в соответствии со ст.ст.11, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.34 

Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Предоставить муниципальному образованию «Первомайское» в собственность 

земельный участок с кадастровым номером 18:14:004001:1467, площадью 16000 кв.м, 

категория земель: земли промышленности, энергетики, связи, радиовещания, телевиде-

ния, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 

безопасности и иного специального назначения;  разрешенное использование: комму-

нальное обслуживание (3.1) – площадка временного размещения ТБО. 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков 


